
' АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№№ №

г. Лабинск

Об утверждении новой редакции Устава муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детский сад № 18

города Лабинска муниципального образования Лабинский район

Рассмотрев поступившие в администрацию муниципального образования
Лабинский район документы об утверждении новой редакции Устава
муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
детский сад № 18 города Лабинска муниципального образования Лабинский
район, руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-Ф3
«О

‹ некоммерческих организациях», постановлением администрации
муниципального образования Лабинский район от 12 ноября 2010 года № 3376
«Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации,
ликвидации, проведения реорганизации, ликвидации, изменения типа
муниципальных учреждений муниципального образования Лабинский район,
а также об утверждении уставов муниципальных учреждений муниципального
образования Лабинский район и внесения в них изменений», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения детский сад № 18 города Лабинска
муниципального образования Лабинский район (прилагается).

2. Заведующему муниципального дошкольного образовательного
бюджетного учреждения детский сад № 18 города Лабинска муниципального
образования Лабинский район Бондаревой Л.В. осуществить государственную
регистрацию Устава в установленном законом порядке.

3. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Лабинский

район от 16 иЮня 2015 года № 771 «Об утверждении новой редакции Устава
муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
детского сада № 18 города Лабинска муниципального образования Лабинский
район»;

постановление администрации муниципального образования Лабинский
район от 18 сентября 2017 года № 1110 «О внесении изменений в Устав
Муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения
детский сад № 18 города Лабинска муниципального образования Лабинский
район».



2

с 4. Первому заместителю главы администрации муниципального
образования Лабинский район Симирикову А.А. обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования Лабинский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

З.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский
район Хаустову И.М.

6, Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район И.О‚ Чагаев


